
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 2о /6 № 576

г. Ленинск-Кузнецкий

О создании рабочей группы экспери
ментальной площадки

На основании приказа Федерального государственного автономного учреждения 

«Федеральный институт развития образования» от 24.06.2016 № 198 «О присвоении ста

туса экспериментальной площадки федерального государственного автономного учре

ждения «Федеральный институт развития образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы экспериментальной площадки по теме «Раз

работка и апробация модели взаимодействия образовательных организаций разных ти

пов по сопровождению социально-профессиональной адаптации воспитанников детских 

домов и обучающихся (на примере Ленинск-Кузнецкого Осинниковского и Юргинского 

городских округов Кемеровской области)» в составе:

Дементьева Надежда Ивановна, директор МКОУ «Детский дом № 1»;

Кривцова Евгения Павловна, начальник отдела опеки и попечительства управле

ния образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа;

Попова Галина Николаевна, директор МБОУ ДПО «НМЦ»;

Ярославцева Елена Александровна, директор МБОУ ООП! № 15.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБОУ ДПО «НМЦ» 

Г.Н.Попову.


